propriedade ou termo de uso do veículo.

9 1° - O uso do veículo deverá ser exclusivamente nasatividades de gabinete.
9 2° O valor gasto com combustível por gabinete nãopoderá ultrapassar 75% do valor da dotação de Material deConsumo, equlvalendo a R$ 382,50 (Trezentos e oitenta e dois

reais e cinqüenta centavos).
9 3° - Nos comprovantes de despesa de combustível deverá

constar a identificação do veículo, a placa e aQuilometragem. .
9 4° A Quilometragem final do mês deverá serratificada pelo responsável pela prestação de contas.